[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОТОЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12.2021 г. № 57
с. Коротояк
О присвоении адресов объектам адресации, расположенным на территории Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
В целях упорядочения адресной системы Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области,  администрация Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адреса объектам адресации, расположенным на территории Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области в с. Коротояк, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коротоякского сельского поселения                                Н.В. Трофимов

Приложение к постановлению администрации
Коротоякского сельского поселения
Острогожского муниципального района
Воронежской области от 13.12.2021 г. №57

Список адресов объектов адресации, расположенных на территории Коротоякского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Острогожского муниципального района Воронежской области

	№
п/п
	Наименование
	Номер
дома

Кадастровый номер

	Страны
	Субъекта
	Муниципального района
	Сельского поселения
	Населенного пункта
	Улицы/Переулка/проспекта

	1
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Острогожский муниципальный район
	Коротоякское сельское поселение
	Село Коротояк
	Улица
Ф. Энгельса
	Дом 7
	36:19:2900029:24

Глава Коротоякского сельского поселения                                  Н. В. Трофимов
Исп. Бубнова Л.А.
image1.png